the argument of the seventh book with these words : Re igitur ab

initio mundi repetita, universam et Patriarcharum ab Adamo usque

ad Mosen, et Levitici generis sacerdotum ab Aarone usque ad

Christum, et Pontificum Romanorum successionem a D. Petro usque
ad Pium Quintum, qui nunc Romae in Petri Cathedra sedet, ordine

perpetuo continuatam, velut sub unum Lectoris aspectum in hoc

septimo libro subjiciam (p. 221). The list itself occurs in a section

which is thus headed : Quot et quanti turn espicopi turn alii, tarn

ecclesiastici quam nobiles et illustres in Anglia, Hibernia, et Scotia

viri, dignitatem, fortunas, patriam, libertatem, ac denique vitam,

Elizabetha apud Anglos regnante, atque haeresim profitente,

amiserint, ut ne cogerentur Pontificis Romani Primatum abjicere

atque abjurare (p. 686). Then follows a page of history in which

the English Reformation is described from this point of view, and

the list succeeds on p. 688. We omit references to Scotland and

Ireland, and the names of the laity given at the end.]

Qui autem pro Apostolicae Cathedrae Principatu confitendo, vel

in vinculis domi, vel in exilio foris, partim usque ad mortem

perstiterunt, partim usque ad hodiernum diem detinentur, hi sunt :

i. Episcopi Angli aut in vinculis, aut exilio vita defuncti.

Edmundus Bonnerus, Londinensis
; Joannes Vitus, Vintoniensis

;

Cuthbertus Tonstallus, Dunelmensis
; Oglethorpus, Carleolensis

;

Pateus, Vigorriiensis; Baynus, Lichfeldensis; Thurlebeus, Elyensis ;

Q
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CHAP. XII Polus, Petroburiensis ; Burnus, Bathoniensis
; Scottus, Cestriensis,

in exilio defunctus.

ii. Episcopi Angli adhuc in custodia detenti, aut exules, sed

superstites.

Hethus, Eboracensis Archiepiscopus ; Watsonus, Lincolniensis
;

Troblefilclus, Exoniensis
;
Thomas Goldwellus, Asaphensis, Romae

exulat.

iii. Religiosorum ordinum Archimandritae, et Priores . . . ob

fidem suis sedibus pulsi.

D. Feknamus, Monachorum D. Benedict! Abbas in carcere ad

huc agit; Mauritius Chaceus, Cartusianorum Prior, cum suis

omnibus Brugis in exilio agit ;
Wilsonus Cartusianorum de Monte

Gratiae Prior
; Catharina Palmera, Monialium D. Brigittae

Abbatissa cum Hugone Huberto ejusdem ordinis general!

Confessore, ac reliquis fratribus et sororibus suis locum exilii sui

prope Antuerpiam in Brabantia sortitur
;

Elizabetha Cresnera,

Monialium D. Dominici Priorissa cum suis apud Brugenses agit ;

Franciscan! per inferiorem Germaniam dispersi in exilio agunt;